
令和３年１月 

鶴岡八幡宮 社務所 

 

 

～厄除大祈祷に関するお知らせ～ 

 

開催日時：令和３年１月２２日（金）～１月３１日（日） 

 

時  間：土日は随時の御祈願、平日は１時間に１回の執行予定です。 

 

場  所：境内舞殿  

 

お初穂料：御祈願を申し込まれた方 お一人につき一万円 

 

＊厄年以外の方も、厄除大祈祷にお申し込み・ご参列いただけます。 

 

＊厄除大祈祷を受けられた方には、特別奉製の厄除木札（※お名前は入りません）、 

大祈祷限定の破魔矢、厄難焼納札、撤下のお菓子 をお分かちいたします。 

 お名前の入った御札をご希望の方は、大石段下、東側にございます「祈祷受付所」

にて厄除をお申し込み下さい。ご本殿にてご祈願ののち、おわかちいたします。 

 

＊郵送でも、厄除大祈祷のお申し込みを承ります。 

お初穂料をお振込みまたは現金書留にてお送りいただきましたら、来社された場合

と同じお札・撤下をお送りいたします。 

 

— 振込にてお申し込みの場合 

専用のお振込み用紙をお送りしますので、mail@hachimangu.or.jp のアドレス

へ、件名「厄除大祈祷 郵送希望」にて、おところ、宛名をご連絡ください。 

ご案内を郵送させて頂きます。 

— 現金書留にてお申し込みの場合 

下記宛先へお願いいたします。なお、お初穂料とともに「厄除大祈祷 郵送希

望」の旨を明記されたメモ等を同封いただけますと幸いに存じます。 

      〒２４８－８５８８   

神奈川県鎌倉市雪ノ下２－１－３１ 

           鶴岡八幡宮 教務課 宛 

mailto:mail@hachimangu.or.jp

